
 

 

AGENTŪROS DUOMENŲ APSAUGOS INFORMACIJA 

Šiame informaciniame lapelyje aiškinama, kaip Europos specialiojo ir inkliuzinio ugdymo 
plėtros agentūra (toliau – Agentūra) renka, saugo ir tvarko jūsų duomenis, kai dalyvaujate 
Agentūros veiklose. Jei reikia išsamesnės informacijos, perskaitykite Agentūros privatumo 
politiką. 

Skirkite laiko atidžiai perskaityti informacijai šiame lapelyje. Jei norite, galite aptarti ją su 
kitais. 

Tai yra originalaus teksto anglų kalba vertimas. Jei kyla abejonių dėl vertime pateiktos 
informacijos tikslumo, žr. originalų tekstą anglų kalba. 

Dalyvavimas Agentūros veikloje: kokios yra mano teisės? 

Nuo jūsų priklauso, ar nuspręsite dalyvauti Agentūros veikloje. 

Jei nuspręsite dalyvauti, laisvai galite bet kada to atsisakyti, nenurodydami priežasčių. 

Visada galite peržiūrėti savo asmens duomenis ir paprašyti mūsų juos pataisyti ar 
panaikinti. Taip pat galite paprašyti mūsų nebendrinti ir netvarkyti jūsų asmens duomenų. 

Jei turite klausimų ar skundų, susisiekite su Agentūros asmens duomenų apsaugos darbo 
grupe (privacy@european-agency.org). 

Kokio tipo asmens duomenis renkame? Ir kodėl? 

Jūsų dalyvavimo tikslais galime rinkti, saugoti ir naudoti šių tipų duomenis apie jus: 

• kontaktinę informaciją (vardą ir pavardę, el. pašto adresą – pvz., kad būtų galima su 
jumis susisiekti); 

• asmens išsamią informaciją (gimimo data, lytis, pilietybė, asmens kodas, pritaikymo 
neįgaliesiems poreikiai, mitybos poreikiai – pvz., kelionėms, viešbučiams, susitikimo 
vietoms, maistui užsakyti); 

• banko sąskaitos informaciją (pvz., mokesčių mokėjimams ar kelionės kompensavimui); 

mailto:privacy@european-agency.org


 
 

Agentūros duomenų apsaugos informacija 2 

• nuotraukas, vaizdo ir garso įrašus (pvz., atskaitoms ir vaizdo įrašams, skirtiems 
Agentūros darbo sklaidai; susitikimų protokolavimo tikslais ir tikslinių grupių 
diskusijoms). 

Kaip apsaugome jūsų asmens duomenis? 

Turime vidinius valdiklius jūsų asmens duomenims apsaugoti ir užtikrinti, kad jie nebūtų 
prarasti. Užtikrinsime, kad niekas negalėtų naudoti ar pasiekti jūsų duomenų be leidimo. 

Tik Agentūrai dirbantys žmonės, kuriems reikia prieigos prie jūsų duomenų šios veiklos 
tikslais, turės prieigą prie jų. 

Jūsų asmens duomenis laikysime tik tiek, kiek reikia veiklai baigti. 

Kas dar turės prieigą prie mano asmens duomenų / galės juos 
tvarkyti? 

Mums gali reikėti bendrinti jūsų asmens duomenis su kitais, kai dalyvausite Agentūros 
darbe. Tai gali apimti susijusių duomenų bendrinimą su: 

• kelionių agentūromis, viešbučiais ir restoranais (kai dalyvaujate Agentūros įvykiuose); 

• paslaugų teikėjais konkrečiais tikslais (pvz., informacinių technologijų ir darbuotojų 
atrankos paslaugų); 

• auditoriais ir mokesčių institucijomis (jei reikalaujama pagal įstatymus). 

Kontaktinė informacija 

Jei turite klausimų ar norėtumėte gauti daugiau informacijos šia tema, susisiekite su 
Agentūros asmens duomenų apsaugos darbo grupe (privacy@european-agency.org). 

mailto:privacy@european-agency.org

	Agentūros duomenų apsaugos informacija
	Dalyvavimas Agentūros veikloje: kokios yra mano teisės?
	Kokio tipo asmens duomenis renkame? Ir kodėl?
	Kaip apsaugome jūsų asmens duomenis?
	Kas dar turės prieigą prie mano asmens duomenų / galės juos tvarkyti?
	Kontaktinė informacija


